
  «ImSport» — детско-юношеский турнир по футболу
  Протокол матча   ImSport 2014 Геленд

  Дата и время проведения   25 октября 2023 13:00   Место проведения

  ФК Краснодар сборная края 2014 г. Краснодар   ФК Спарта 2014 г. Геленджик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балалайкин Михаил
Берлин Михаил
Борисенко Ярослав
Голев Руслан
Кизильбашев Дмитрий
Куликов Гордей
Курушин Михаил
Мироненко Кирилл
Мурзин Матвей
Пузаков Иван
Рябенко Мирослав
Славянский Владислав
Слипуха Артем
Урывко Даниил
Халилов Данил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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